
Moretti KATANA
MULTIPROCESADORA

Aliado de emprendedores

Cortadora automática.

Bandeja de alimentos extraíble.

Cuchilla en forma de "S".

Robusta, apta para alta producción.

Sistema de seguridad.

Moretti
Multiprocesadora



Andrés Moretti e Hijos S.A. 
California 2082 Piso 3° Of. 301 - (C1289AAP) Capital Federal - Argentina
Tel.: (011) 4103 - 4500 (línea rotativa)
ventas@moretti.com.ar   -   www.moretti.com.ar

Moretti KATANA

Características

Voltaje (V)

Potencia de entrada (W)

Frecuencia (Hz)

Velocidad de la cuchilla (RPM)

Velocidad de la bandeja (RPM)

Peso (kg)

Medida (mm)

220

400

50/60

1460 

20

36

670 x 480x 410

Voltaje

Potencia de entrada

Frecuencia

Velocidad de la cuchilla

Velocidad de la bandeja 

Peso 

Medida

220 V

400 W

50-60 Hz

1460 rpm

20 rpm 

36 kg

67x48x41 cm


